
15.6.2024

Hallitus / Jan Löfstedt

TOIMINTASUUNNITELMA 2024 - 2025

TAVOITE

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää vesien suojelua toimialueellaan, joka on Jänijärvi
ympäristöineen. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys pyrkii kokoamaan asiasta kiinnostuneet
henkilöt, yhdistykset ja yhteisöt yhteiseen toimintaan järven suojelun hyväksi, kokoaa saatavissa
olevia tietoja järven tilasta ja kaikista siihen vaikuttavista tekijöistä, harjoittaa sekä suullista että
kirjallista valistus- ja neuvontatoimintaa järjestämällä kokouksia ja esitelmätilaisuuksia, sekä
auttamalla soveltuvan tietouden ja valistuksen kehittämistä toimipiirissään. Toiminnan tuloksena
tavoitellaan Jänijärven kunnon kohentumista ja jänijärveläisten viihtyisyyden lisääntymistä.

TOIMENPITEET

1. Seurataan järven kuntoa, veden pinnan korkeutta ja sen muutoksia sekä pohjapadon toimivuutta.

2. Vesikasvillisuuden niiton kautta voidaan vähentää ravinnekuormaa ja näin luoda paremmat
elinympäristöt niin järveen kuin sen pohjaan, parantaen näin Jänijärven vedenlaatua. Tämä lisää
järven virkistys- ja muuta käyttöarvoa, ylläpitäen ja lisäten näin myös mökkien arvoa. Tammelan
kunta on toistamiseen myöntänyt 1000€ avustusta vesikasvillisuuden niittoon, joka toteutetaan
loppukesän 2024 aikana. Pyrimme tänä vuonna kohdentamaan niitot asukkaiden pyyntöjen
mukaisesti. Pyydämme myös ehdotuksia niittojätteen keräyspaikoista etenkin järven eteläosassa.

3. Sääntömuutos

Hallitus tuo kirjallisen esityksen tarvittavista sääntömuutoksista vuoden 2024 vuosikokoukseen 1.
käsittelyä varten.

4. Jäsentoiminta

Jatketaan jätehuollon ylläpitämistä. Seurataan Forssan jätelautakunnan päätöksiä jätehuollon
järjestämisestä ja niistä aiheutuvia mahdollisia muutoksia. Kesän 2024 aikana rakennamme ja
asennamme viimeiset kaksi ”30-vuotis-”jätekatosta, Hakulinahontielle, yhdessä jätekimpan jäsenten
kanssa. Jätekatoksilla tuomme esille yhdistys-ja jätekimppajäsenyys edellytyksenä käytölle ja
lisäämme lajittelutietoisuutta selkeillä opasteksteillä.

Yhdistyksen vuosikokous pidetään 20.7.2024 klo 13 yhteisrannalla.

Pyydetään yhdistyksen jäseniltä ehdotuksia Jänijärveä koskevista toimenpiteistä tai aktiviteeteista,
joihin jäsenet haluavat osallistua tai järjestää esim. Jänijärven ympärisoutu, Jänijärven
kiertotapahtuma patikointipolkua hyödyntäen, suunnistus, iltarastit tai muuta hauskaa, yhteisranta
luonnollisena keskipisteenä. Ehdotuksia voi lähettää yhdistyksen sähköpostiosoitteeseen
janijarvensuojeluyhdistys@gmail.com .

Hallitus kehottaa vakavasti jäsenistöä aktivoitumaan yhteisten asioiden hoitamisessa. Hallitus- ja
hanketyöskentelyyn sekä yhteisiin talkoisiin tarvitaan uusia innokkaita jäseniä. Ilmoittaudu rohkeasti
mukaan!

5. Tiedottaminen

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Jänijärven seudun suojeluyhdistys ry, c/o Jan Löfstedt, Sammalkorventie 35, 30100 Forssa
Y-tunnus: 2763657-8, www.janijarvi.fi



Tiedotamme jäsenille jäsenkirjeillä yhdistyksen toiminnasta, ensisijaisesti sähköpostin ja kotisivujen
kautta sekä ilmoitustauluilla ja facebook-ryhmässä. Vähennämme entisestään kirjepostin käyttöä.
Jäsentiedotteet liitteineen lähetetään postitse vain niille jäsenille, joilla ei ole sähköpostiosoitetta tai
jotka ovat erikseen pyytäneet lähettämistä kirjeitse. Sähköpostilla voimme jakaa myös muita tietoja
ja tiedotuksia kuin ”virallisia” jäsentiedotteita, joten toivomme yhä parempaa s-posti-kattavuutta!

6. Yhteistoiminta

Yhteistoiminta naapuriyhdistysten, Kaukjärven osakaskunnan sekä muiden yhteisöjen, kuten HAMK
ja viranomaisten (ELY-keskus, Metsäkeskus) sekä Tammelan kunnan kanssa jatkuu. Osallistumme
Loimijoki-KVVY-ryhmän toimintaan. Viime vuonna uudelleen käynnistetty yhteistoiminta Tammelan
muiden suojeluyhdistysten kanssa jatkuu tiiviinä. Seuraamme ja kehitämme vesistöjen tilaa ja järviä
yhdistävien jokien toimivuutta ja virkistyskäytön mahdollisuuksia.

Myös kesälle 2025 haetaan OP- ”Kesäduunari”-palkkatukea mikäli on haettavissa.

7. Hanke-toiminta

Seuraamme Jänijärven ja Heinijärven valuma-alueiden Metsäkeskus-hankkeiden etenemista ja
vaikutuksia järveemme. Jänijärven alueen toimenpiteet tehtäneen vuosien 2025-2026 aikana. Kartat
ja liitteet tallennettu käyttöön kotisivuilla.

Selvitämme mahdollisuuksia yhteisten vesiensuojeluhankkeiden käynnistämiseksi osana Tammelan
vesiensuojeluyhdistysten yhteistoimintaa. Keskustelujemme keskiössä on ollut yhteinen uhka,
erityisesti Rio Tinton laaja malminetsintävaraus Pohjois-Tammelassa. Alue kattaa koko Jänijärven
ympäristön. On huolestuttavaa, että jo yli puolet Tammelan pinta-alasta on joko suoraan tai
epäsuorasti malminetsintävarauksen kohteena, sisältäen Liesjärven ja Torronsuon
kansallispuistojen alueet.
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